ik) Zpravodaj 'Interliga’ po 4.kole

INTERLIGA

T) Valasské Mezifi¢i uradovalo v Brné a po zasluze si odvazi oba body. Jinak
vyrovnané utkani domaci nezvladli v jeho zavéru. Rokycany deklasovali Tatran Sucany a
jsou bez prohry na druhém misté tabulky. FTC KO Filakovo nemélo v Podbrezové sanci.
Domaci na ptl plynu vyprovodili soupere s nasupem pres 200 kuzelek. Rakovice vezou body
z Prahy. Slavoj nezvladl vzdorovat kompaktnimu a vyrovnanému vykonu soupere a odevzdal
body Rakovicim. Posledni utkani kola se hralo v nedéli odpoledne. SKK Horice hostili lidra
soutéze SKK Trstend Starek. Hosté potvrdili dobrou formu a v Hoficich utkani ovladli a
zaslouzené vyhrali.

Dostalo se mi do usi, Ze jsem na socialnich sitich teré¢em posméchl ¢i urazek
kvali pravopisu. AC nerad musim na to zareagovat. Pfedem chci fict, Ze si vazim toho, ze
mohu byt soucasti projektu Interliga. VSe, co délam, délam neJIepe jak umim. Jen dodam ze
méam slovenské vzdélani a hrdé se povazuji za Cechoslovéka. Par pravopisnych chyb, které
jsou my vytykany, meé nuti premyslet o tom, ze budu psat zpravodaj po slovensky a
garantuji Ze budou bez chyby. VSem se za Ceskou gramatiku omlouvam a deékuji za
pochopeni.

T) Sokol Brno Husovice 3441 2.0 : 6.0 3573 T) Valasské Mezirici
SKK Rokycany 3722 7.0 : 1.0 3357 KK Tatran Sucany
SK Zeleziarne Podbrezova 3630 7.0 : 1.0 3428 FTC KO Fil'akovo
KK Slavoj Praha 3682 2.0 : 6.0 3713 T) Rakovice
SKK Hofice 3437 2.0 : 6.0 3557 SKK Trstena Starek
T) Sokol Brno Husovice -132 T) Valasské Meazirici
Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 35 2s 1ls Ch. Dor Pl
Ryba Dusan 589 382 207 3 130 165 151 143 1, 0.0 | 1.0 30 155 155 152 140 0 209 393 602 Mrlik JiFi
Hendrych Petr 647 409 238 1 153 173 172 149 40 1.0 i 0.0 oo 148 149 162 148 0 224 383 607 Jandik Dalibor
Zizlavsky Tomas 583 394 189 3 142 150 136 155 39 1.0 i 0.0 10 134 153 149 129 3 195 370 565 Topi¢ Ondrej
Skoula Libor 562 370 192 5 155 137 150 120 g0 0.0 i 1.0 40 169 156 165 158 1 244 404 648 Gorecky Rostislav
Simek Michal ;é.(; 73;197 715;07 737 7173717173;1 71:177 71;77 ;(; 70707 iﬁ ;c; 7 ;; 71;117 712537 715747 15727 727 7179; 74716; %ib Cabdk Tomas
Pléek David 531 345 183 4 141 135 131 124 10 00 | 10 5o 132 119 148 142 5 180 361 541 Markus Michal
2252 1189 19 3441 oo 2.0.16.0 150 3573 11 1244 2329
Rozhod(ci: Jifi Radil
Stridani: Hrace Plsek David stfidal hré¢ Mazur Vaclav od 91. hodu.
SKK Rokycany 365 KK Tatran Sucany
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s ls Ch. Dor PL

Endrst Jan 634 401 233 1 150 151 165 168 40 1.0 | 0.0 oo 132 135 116 140 7 156 367 523 llovsky Eduard
Hejhal Radek 633 424 209 3 166 157 149 161 4o 1.0 | 0.0 oo 139 117 135 142 7 160 373 533 Ondrejcik Jan



Bucko Michal
Jirous Michal
Spelina Vojtéch

Snejdar Miroslav

SK Zeleziarne Podbrezova 202

Vadovic Bystrik
Sojak Kristian
Vesely Jifi
Balco Andrej
Bina Jan

Nemcek Peter

Gartus Zdenék
Valtr Evzen
Janko Lukas
Rusin Frantisek
Hazva Jaroslav

Pavlik Petr

Vanék Petr
HaZva Martin
Cerny Ondfrej
Urbanek David
Kroupa Radek

Ruml Dominik

KK Slavoj Praha -31

653 412 241 1 154 181 159 159 49 1.0 | 0.0 oo 146 146 141 142 5 175 400 575

631 405 226 0 159 159 149 164 5o 1.0 | 0.0 oo 132 118 129 121 9 144 356 500
2414 1308 9 3722 1907.0:1.0 50 3357 33 1075 2282

Rozhodci: David WohImuth

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
618 391 227 0 148 155 151 164 30 1.0 | 0.0 1o 139 131 136 149 5 175 380 555

608 395 213 1 143 144 160 161 0 1.0 | 0.0 2o 140 148 147 148 1 188 395 583

2320 1310 10 3630 1507.0:1.0 90 3428 22 1118 2310

Rozhodci: Jozef Petrds

T) Rakovice

Pl.  Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
619 398 221 1 160 145 153 161 59 0.0 | 1.0 o 169 181 139 155 1 229 415 644

]
555 391 164 5 116 165 143 131 1o 0.0 | 1.0 30 157 147 164 158 1 240 386 626
|

2394 1288 13 3682 1052.0:6.0 135 3713 11 1333 2380

Rozhod(ci: Jifi Novotny

SKK Hofrice -120

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
537 353 184 3 129 138 142 128 oo 0.0 | 1.0 4o 143 154 148 148 2 194 399 593

587 382 205 2 158 150 129 150 ,o 0.0 | 1.0 .o 147 148 158 147 2 195 405 600
2205 1232 16 3437 1152.0:6.0 125 3557 14 1203 2354
Rozhodcdi: Borek Fikar

Stridani: Hré¢e Vanék Petr stfidal hra& Skliba Jaromir od 61. hodu.

Stridani: Hréce Juris Lukas stridal hra¢ Starek Martin od 84. hodu.

FTC KO Filakovo

SKK Trstena Starek

llovsky Martin
Bukovy Roman

Adamec Peter

Bolibruch Radimir

Flachbart Ladislav

Knapp Damién
Flachbart Patrik
Kovacs Patrik
Caba Kristian

Kojnok Milan

Ivancik Marcel
Magala Simon
Privoznik Tomas
Magala Peter
Milan Simon

Sintal Boris

Sibal Peter
Konopka Mikolaj
Cech Ivan

Szulc Michal
Juris Lukas

Kozéak Martin
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SKK Trstena Starek
SKK Rokycany

KK Jezci Jihlava

T) Valasské Mezifici
SK Zeleziarne Podbrezova
T) Rakovice

KK Slavoj Praha

T) Sokol Brno Husovice
KK Tatran Sucany

SKK Hofice

T) Lokomotiva Vrutky
FTC KO Fil'akovo

KK JeZci Jihlava

SKK Rokycany

SKK Trstend Starek

T) Rakovice

T) Valasské Mezifici
KK Slavoj Praha

SKK Horice

SK Zeleziarne Podbrezové
KK Tatran Sucany

T) Sokol Brno Husovice
T) Lokomotiva Vritky
FTC KO Fil'akovo

SKK Trstena Starek

SK Zeleziarne Podbrezova
T) Valasské Mezifici

T) Rakovice

KK Slavoj Praha

KK Jezci Jihlava

TJ Sokol Brno Husovice

Tabulka celkem po 4. kole

Zap. Vyh Rem. Proh.
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0

0
1
1
1
2
2
3
3
4
2
4

Skore

23.5:
17.0:

21.0:
20.0:
20.0:
22.0
15.5:
12.0:
10.0:
16.0:

8.5
7.0
11.0
12.0
12.0

:18.0

16.5
20.0
22.0
24.0

7.0:17.0
8.0:24.0

Tabulka doma po 4. kole

Zap. Vyh Rem. Proh.

w
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Skore

18.0:
17.0:
10.5:

14.0:
6.0 :
8.0:
8.0:
8.0:
7.0:
7.0:
4.0:
2.0:

6.0

7.0

5.5
10.0
2.0
8.0
8.0
8.0
9.0
9.0
4.0
6.0

Tabulka venku po 4. kole

Zap. Vyh Rem. Proh.

2

N P N N W N

2

O O O B NN

0

o O B O O O

0

0
1
1
1
1
2

Skore

13.0:
12.0:

14.0:
8.0:
7.5:
3.0:

3.0
4.0
10.0
8.0
8.5
5.0

5.0:11.0

Sety

53.0:
44.0 .
:39.5
1425
51.0:
1 54.5
49.0:
:54.5
:58.5
51.0:
:36.5
38.0:

56.5
53.5

65.5

415
37.5

35.5

43.0
28.0

45.0

47.0

69.0

58.0

Sety

44.5

41.5

23.5

:27.5
44.0 .
25.0:
:30.5
13.5:
25.0:
24.0:
:24.5
23.0:
23.0:
13.0:

28.0
23.0

10.5
23.0
24.0

25.0
25.0
11.0

9.0:15.0

Sety

28.0:
:20.5
40.0:
24.0:
24.0:
12.0:
:29.5

27.5

18.5

20.0

32.0
24.0
24.0
12.0

Primér
3704.2
3670.3
3522.5
3626.5
3637.7
3603
3661.8
3408.8
3446.7
3445.8
3407
3430.8

Primér
3469
3670.3
3806.5
3635
3620
3630.5
3443
3637
3538
3418.5
3528
3427

Primér
3653
3638

3628.7
3587

3677.5
3576
3404
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T) Lokomotiva Vritky 2 0 0 2 3.0:13.0 22.5:25.5 33465 0
KK Tatran Sucany 2 0 0 2 3.0:13.0 14.5:33.5 3401 0
10. SKK Hofice 3 0 0 3 8.0:16.0 27.0:45.0 3446.7 O
11. FTC KO Filakovo 3 0 0 3 6.0:18.0 29.0:43.0 3432 0
Pruméry jednotlivcu po 4. kole
# Jméno Tim Zap. Plné Dor. Ch.% Celke
1. Hazva Jaroslav KK Slavoj Praha 4 417.8 2425 0.25 660.3
2. Konopka Mikolaj SKK Trstend Starek 4 409.2 237.2 1.00 646.3
3. Hejhal Radek SKK Rokycany 3 408.7 237.3 2.00 646.0
4. BinaJan SK Zeleziarne Podbrez 4 409.8 2350 0.25 644.8
5. Gorecky Rostislav 4 398.8 241.3 0.50 640.0
6. Bucko Michal SKK Rokycany 3 406.7 224.7 3.00 631.3
7. Magala Peter T) Rakovice 4 403.5 2273 0.75 630.8
8. Vadovi¢ Bystrik SK Zeleziarne Podbrez 4 4045 2255 0.00 630.0
9. Gartus Zdenék KK Slavoj Praha 4 395.8 2323 1.00 628.2
10. Vesely Jifi SK Zeleziarne Podbrez 4  403.7 2243 050 628.0
11. Ivancik Marcel T) Rakovice 5 406.9 221.0 0.60 627.9
12. Juris Lukas SKK Trstend Starek 3 397.0 230.0 0.00 627.0
13. Kozak Martin SKK Trstena Starek 4 405.5 220.8 1.00 626.3
14. Dobes Petr KK Jezci Jihlava 2 3925 233.0 1.50 625.5
15. Cabdak Tomas 4 408.5 216.0 0.75 624.5
16. Bukovy Roman KK Tatran Sucany 4 387.8 235.8 1.75 623.7
17. Snejdar Miroslav SKK Rokycany 3 395.0 226.3 1.33 621.3
18. Sintal Boris T) Rakovice 5 3884 2324 1.00 620.9
19. Mrlik Jiri 4 398.0 218.0 0.50 616.0
20. Cech Ivan SKK Trstena Starek 4 388.0 227.7 025 615.7
21. Tomka Milan T) Lokomotiva Vratky 3 400.3 213.3 0.67 613.7
22. Szulc Michal SKK Trstend Starek 4 388.2 225.0 1.00 613.2
23. Endrst Jan SKK Rokycany 3 391.0 221.3 1.00 612.3
24. Magala Simon T) Rakovice 5 393.6 2151 1.20 608.7
25. Rusin Frantisek KK Slavoj Praha 4 403.8 204.5 4,00 608.3
26. Sibal Peter SKK Trstend Starek 2 3985 2080 1.00 606.5
27. Koubek Michal KK Slavoj Praha 3 375.0 2313 1.33 606.3
28. Braun Daniel KK Jezci Jihlava 4 385.5 215.7 1.25 601.2
29. Holec Mojmir KK Jezci Jihlava 4 380.5 219.2 1.75 599.7
30. Urbanek David SKK Horice 5 3946 203.5 0.80 598.1
31. Neméek Peter SK Zeleziarne Podbrez 4 396.2 198.8 1.00 595.0
32. Flachbart Patrik FTC KO Fil'akovo 4 381.5 210.8 2.00 592.3
33. Kojnok Milan FTC KO Filakovo 3 394.7 195.7 3.00 590.3



34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

Balco Andrej
Hendrych Petr
Jufik Tomas
Veres Robert
Knapp Damian
Spelina Vojtéch
Marcek Peter
Parkan Robin
Jandik Dalibor
Ruml Dominik
Zizlavsky Tomas
Markus Michal
Pavlik Petr
Adamec Peter
Valtr Evzen
Ryba Dusan
Janko Lukas
Tulka Vojtéch
Kroupa Radek
llovsky Eduard
Hazva Martin
Dolnak Martin
Jirous Michal
Starek Martin
Simon Alexander
Simek Michal
Sojak Kristian
Topic Ondrej
Dibdiak Adam
Skoula Libor
Varga Richard
Kluka Rébert
Pasiak Tomas
Kupcok Stanislav
Partl Stanislav
Mazur Vaclav
Cerny Ondrej
Plsek David
Jirovec Vit
Vanék Petr
Kubena Jan

SK Zeleziarne Podbrez
T) Sokol Brno Husovice

KK Tatran Sucany
FTC KO Fil'akovo

SKK Rokycany

T) Lokomotiva Vratky
KK Jezci Jihlava

SKK Hofice
T) Sokol Brno Husovice

KK Slavoj Praha

KK Tatran Sucany

KK Slavoj Praha

T) Sokol Brno Husovice
KK Slavoj Praha

SKK Hofice

SKK Hofice

KK Tatran Sucany

SKK Hofice

T) Rakovice

SKK Rokycany

SKK Trstend Starek
FTC KO Filakovo

T) Sokol Brno Husovice
SK Zeleziarne Podbrez

T) Lokomotiva Vratky
T) Sokol Brno Husovice
T) Rakovice

FTC KO Filakovo

SK Zeleziarne Podbrez
T) Lokomotiva Vratky
KK JeZci Jihlava

T) Sokol Brno Husovice
SKK Hofice

T) Sokol Brno Husovice
KK Jezci Jihlava

SKK Hofice

T) Lokomotiva Vratky
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381.5
376.5
388.5
377.5
385.8
385.5
393.0
384.8
388.3
391.1
392.0
372.5
380.7
380.5
378.7
384.3
368.0
391.3
375.3
380.7
375.5
381.8
386.0
388.0
374.3
377.7
377.7
379.0
378.7
374.2
379.0
371.0
369.0
372.7
368.0
368.7
356.3
380.0
358.0
360.0
376.5

208.5
213.2
201.0
210.8
202.5
200.5
193.0
201.0
197.0
192.4
191.5
210.8
202.3
202.3
202.3
196.3
211.0
186.7
202.5
196.5
201.3
194.8
189.0
185.0
193.7
190.0
189.0
186.5
186.0
188.3
182.0
188.0
189.5
182.7
187.0
183.7
194.3
170.0
187.0
184.0
166.0

2.50
0.75
2.00
1.33
2.00
1.50
3.67
1.00
2.50
2.00
3.00
2.00
3.75
2.25
3.33
2.67
2.50
2.00
1.00
4.25
2.40
5.00
2.67
5.00
2.33
2.25
4.25
2.50
5.67
2.75
5.00
4.00
3.50
3.33
5.33
1.33
3.33
3.33
6.00
2.00
7.00

590.0
589.7
589.5
588.3
588.3
586.0
586.0
585.8
585.3
583.5
583.5
583.3
583.0
582.8
581.0
580.5
579.0
578.0
577.8
577.2
576.8
576.5
575.0
573.0
568.0
567.7
566.7
565.5
564.7
562.5
561.0
559.0
558.5
555.3
555.0
552.3
550.7
550.0
545.0
544.0
542.5



75. Caba Kristian FTC KO Fil'akovo 370.0 172.0 6.33
76. Tomka Adam T) Lokomotiva Vrutky 3 362.3 161.0 8.33
Ruttkay Maridn T) Lokomotiva Vrutky 1 389.0 218.0 0.00
Privoznik Tomas T) Rakovice 1 376.0 213.0 1.00
Cabuda Patrik KK Tatran Sucany 1 393.0 192.0 3.00
Milan Simon T) Rakovice 1 388.0 196.0 6.00
Bielik Damian T) Rakovice 1 397.0 185.0 3.00
Pytlik Roman SKK Rokycany 1 396.0 185.0 4.00
Szabé Sandor FTC KO Filakovo 1 371.0 208.0 1.00
llovsky Martin KK Tatran Sucany 1 400.0 175.0 5.00
Kovacs Patrik FTC KO Fil'akovo 1 372.0 199.0 4.00
Valik Tomas KK JeZci Jihlava 1 361.0 205.0 4.00
Ondrejcik Jan KK Tatran Sucany 1 386.0 180.0 4.00
Nestes Lukas T) Rakovice 1 361.0 204.0 2.00
Flachbart Ladislav FTC KO Fil'akovo 1 380.0 175.0 5.00
Ondrejcik Jan KK Tatran Sucany 1 373.0 160.0 7.00
Bolibruch Radimir KK Tatran Sucany 1 356.0 144.0 9.00
Nejlepsi vykony 4. kola
Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Jaroslav Hazva KK Slavoj Praha SK Zizkov P 696
Michal Bu¢ko SKK Rokycany SKK Rokycany 653
Rostislav Gorecky T) Valasské Meazifici T) Sokol Brno 648
Roman Bukovy KK Tatran Sucany SKK Rokycany 647
Petr Hendrych T) Sokol Brno Husovice TJ Sokol Brno 647
Mikolaj Konopka SKK Trstena Starek SKK Hofice 645
3936
Nejlepsi dorazka 4. kola
Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Jaroslav Hazva KK Slavoj Praha SK Zizkov P 262 (696)
Jan Bina SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezové 252 (642)
Roman Bukovy KK Tatran Sucany SKK Rokycany 249 (647)
Rostislav Gorecky T) Valasské Mezirici T) Sokol Brno 244 (648)
Michal Bu¢ko SKK Rokycany SKK Rokycany 241 (653)
Boris Sintal T) Rakovice SK Zizkov P 240 (626)
3912
Nejlepsi piné 4. kola
Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Jaroslav Hazva KK Slavoj Praha SK Zizkov P 434 (696)
Radek Hejhal SKK Rokycany SKK Rokycany 424 (633)
Tomas Cabak T) Valasské Mezirici TJ Sokol Brno 418 (610)
Marcel Ivancik T) Rakovice SK Zizkov P 415 (644)

542.0
523.3

607.0
589.0
585.0
584.0
582.0
581.0
579.0
575.0
571.0
566.0
566.0
565.0
555.0
533.0
500.0



Peter Magala T) Rakovice SK Zizkov P 413 (634)
Michal Bu¢ko SKK Rokycany SKK Rokycany 412 (653)

3870



